
SMLOUVA
o poskytování služeb

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Domov ve Zboží, příspěvková organizace

Zboží 1, 5B2 91 Světlá nad Sázavou
IČo: oot 2log7
zastoupený: Ing. Josefem Procházkou , ředitelem

(dále jen objednatel)

2. Zhotovite!:

Ing. Milan Ježek

obolecká 52B, 5B3 01 Chotěboř

tČo azoltolo
(dále jen zhotovitel)

II.

Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje provádět zajištění dodávky dle požadavků ýpočetní

techniky, kancelářské techniky, náplní do tiskáren, kancelářského papíru,
mobilních telefonů a pevné linky a ostatních kancelářsých potřeb.

III.
Cena díla

1. V souladu s platnými právními přepisy budou uvedené práce fakturovány vždy do
15 dnů za uplynulý měsíc. Předpokládané plnění v roce 2020 je 180.000,-- bez
DPH.

ry.
Kvalitativní a technické podmínky

1. Každý ýrobek musí b'ýt opatřen technickou dokumentací včetně českého
manuálu.



2.

3.

1.

1.

1.

2.

3.

VI.

Provádění díla
Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou
péčía zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy
a podmínky této smlouvy.

WI.
od povědnost za v ady, záruky, reklamace

Zhotovitel odpovídá za vady dodaných ýrobků v záruční době, jeho
odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

Vyslqrtne-li se v průběhu záruční doby na dodávce r,nýrobků vada, objednatel
oznámí zhotoviteli , což znamená, Že požaduje její bezplatné odstranění.

objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne
s odstraněním vady do 3 pracovních dnů od oznámení, pokud se smluvnístrany
nedohodnou jinak.

WII.
odstoupení od smIouvy

objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel
nedodržuje podmínky uvedené ve smlouvě. Tímto nenídotčeno právo kterékoliv
smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení
obchodního zákoníku.

Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacených faktur nebo
nedodržených podmínek uvedených v této smlouvě ze strany objednatele.

Smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu s uýpovědní lhůtou třech měsíců.
Výpovědní lhůta začíná běžet dnem písemného doručení bud' jedné nebo druhé
straně od prvního dne následujícího měsíce.

il.
Závěrečné ustanovení

ostatní vztahy v této smlouvě neuvedené se řídí Zákonem o obchodních
korporacích a občanskym zákoníkem.

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 24.2.2O2o do 31.I2.2o2O.

Tato smlouva můŽe byt změněna pouze písemnými dodatky, které budou
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. V případě změny
sazby DPH bude toto upraveno písemným dodatkem ke smlouvě s platnostíod
data změny sazby DPH.

1.

2.

3.



I Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně a její
autentičnost stvrzují svymi podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tato smlouva nabyvá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V e ZboŽí dne: 24.02.2020

Domov
příspěvkov

Zboží 7,582 9j. j

ICO: 601 2s 097,

objednatel

4.

5.

6.

žek
Krála Jana 4B5' 5B3 01 |ěboř

IČ: 62a71a76 (ÚlČ: CZ


